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تومان    10000 قیمت:      8032 شماره  نهم    و  بیست  سال     1447 شعبان    1   1404 بهمن    1 چهارشنبه    
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اطلاعات طبقه‌بندی شده حریفان تیم ملی در جام جهانی به قلعه‌نویی رسیداطلاعات طبقه‌بندی شده حریفان تیم ملی در جام جهانی به قلعه‌نویی رسید

 مسئولیت بزرگ یوزها 
در جام جهانی

 به‌هم ریختن ترکیب پرسپولیس
در مهم‌ترین بازی فصل؟

 مدافع 100 میلیاردی 
جایی در لیست ساپینتو ندارد

4 بازی مرگ و زندگی جباری

 هندبال ایران با رافائل 
به جایی نمی‌رسد

رتبه بیستم در جهان تا چه اندازه واقعیت دارد؟

پیامدهای موضع‌گیری عجیب اوسمار بعد از باخت

پول‌پاشی برای هیچ!

سرنوشت مس تا هفته بیستم مشخص می‌شود؟

حمید صادقی در گفت‌و‌گو با ایران ورزشی

سردار آزمون آماده حضور در تیم ملی

چالش مدافع راست مقابل سپاهان

درخواست اندونگ؛زودتر تکلیف من را مشخص کنید

امتیازات استقلال و تراکتور پس گرفته می‌شود؟

با این نتایج نمی‌توانیم سهمیه المپیک بگیریم
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رونمایی از سناریوی صعود در امریکارونمایی از سناریوی صعود در امریکا

اشتباه اول در انتخاب سرمربی است
یک هشـــدار جدی: فدراسیون فوتبال باید خیلی ســـریع فکر و برنامه‌ای 
برای تیم‌هـــای مختلف ملی پســـران در رده‌هـــای مختلف ارائـــه کند. به 
این نـــکات دقت کنیـــد: تیم ملـــی نوجوانان: شـــاید باور نکنیـــد اما تیم 
نوجوانان ما امســـال 2 بار در آسیا حذف شـــد. فروردین امسال با عباس 
چمنیان در مرحله گروهی حذف شـــدیم. افزایش تعداد تیم‌های حاضر 
در جام جهانی نوجوانان به 48 تیم، موجب شـــد تعداد نمایندگان آســـیا 
در جـــام جهانی به 8 تیـــم افزایش پیدا کند و برای صعـــود به جام جهانی 
کافی بـــود از گروهمان صعود کنیم؛ اما حذف شـــدیم. پـــس از آن نوبت 
به ارمغان احمدی رســـید تـــا همراه با تیمش در مرحلـــه مقدماتی حذف 
شـــود. بـــا این 2 شـــاهکار، هم جـــام جهانی را از دســـت دادیـــم هم جام 
ملت‌هـــا را. حـــالا به دلیـــل نتایج بـــد، باید پاییز ســـال آینـــده در مرحله 
مقدماتی حاضر شـــویم و هنوز تکلیـــف تیم نوجوانان ما برای مســـابقات 
ســـال آینده مشـــخص نیســـت. تیم ملی جوانان: اســـفند ســـال گذشته 
در مســـابقات قهرمانـــی آســـیا در ضربات پنالتـــی مغلوب ژاپن شـــدیم تا 
تیـــم نزدیک به یک ســـال به حـــال خود رها شـــود. اخیراً دوباره حســـین 
عبـــدی به عنوان ســـرمربی انتخاب شـــد. اگـــر بد بـــود چرا دوبـــاره او را 
انتخـــاب کردیـــد و اگر خوب بـــود چرا یک ســـال بلاتکلیف بودیـــم؟  تیم 
ملی امید: تیـــم امید با امید روانخواه در مرحلـــه گروهی بدون گل‌زده در 
رده چهـــارم قرار گرفت و حذف شـــد. حالا باید برای حضـــور در المپیک 
2028 لس‌آنجلس تلاش کنیم آن هم در شـــرایطی که مســـابقات فوتبال 
مـــردان المپیک پیـــش رو، با حضور 12 تیـــم برگزار می‌شـــود یعنی تنها 2 
تیـــم از آســـیا بـــه لس‌آنجلس می‌رونـــد. فدراســـیون فوتبـــال باید خیلی 
ســـریع در مـــورد تیم امیـــد تصمیم بگیرد. اگـــر گمان می‌کننـــد روانخواه 
کـــه از یک گروه 4 تیمـــی صعود نکرد، مـــا را در میان 2 تیـــم صعودکننده 
از آســـیا قـــرار می‌دهد، خیلی ســـریع بـــا او تمدیـــد کنند؛ اما اگـــر به این 
نتیجه رســـیده‌اند که نتایج تیم امیـــد، ناامیدکننده بـــود، بی‌درنگ باید 
اختیـــار تیم را به دســـت یـــک مربی کاربلـــد بدهند چون ما تـــا بازی‌های 
آســـیایی ناگویا فاصله‌ای نداریم. نتیجه: فدراسیون باید در انتخاب‌های 
خـــود دقت کنـــد چون به نظر می‌رســـد کـــه اشـــتباه اول در انتخاب‌های 

فدراســـیون برای نیمکت تیم‌های پایه اســـت.

سرمقاله

علی جوادی

سردبیر

فینالیست شدن با جوان‌ترین تیم

درس ژاپن به فدراسیون فوتبال

حذف نوشاد در مسابقات تنیس روی میز عمان

بنیامین فرجی به نیمه‌نهایی رسید

یی  نها نیمه  مرحله  ی  ز با نخستین  ر  د
جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا در کشور 
عربستان تیم‌های ژاپن و کره جنوبی در 
ورزشگاه کینگ عبدالله جده به مصاف هم 
رفتند که این بازی در نهایت با برتری یک 

بر صفر سامورایی‌ها تمام شد.
کایتو کوزیومی در دقیقه ۳۶ تک گل بازی را 
به ثمر رساند. ژاپن در گروه B سوریه را ۵ بر 
صفر، امارات را ۳ بر صفر و در بازی با قطر۲ 
۹ امتیاز به عنوان  با  بر صفر پیروز شد و 

صدرنشین صعود کرد.
این تیم پس از تساوی یک - یک با اردن در 
مرحله یک چهارم نهایی، در ضربات پنالتی 
موفق به کسب پیروزی شد. این تیم که با 
قهرمانی در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۲۴ و رتبه 
۲۰۲۲، پرافتخارترین تیم در  سومی سال 
این رده سنی است حالا برای چهارمین بار 
در طول 7 دوره برگزاری مسابقات به فینال 

می‌رسد و برای کسب قهرمانی این دوره باید 
به مصاف برنده بازی چین و ویتنام برود.

 ، ل سا  ۱ ۹ . ۴۳  سنی  نگین  میا با  پن  ا ژ
جوان‌ترین تیم این دوره از مسابقات بود 
فینالیست  ماجرای  بخش  مهم‌ترین  که 
اپن  ژ ملی  تیم  است.  همین  اپن  ژ شدن 
با میانگین سنی بسیار کم راهی این دوره 
از رقابت‌ها شده و حالا در فینال حضور 
بدون  ایران  امید  تیم  که  حالی  در  دارد 
آینده‌نگری  مهم  موضوع  گرفتن  نظر  در 
از ضعیف‌ترین  و جوانگرایی مقابل یکی 
تیم‌های این مسابقات یعنی لبنان باخت 

و شکست تلخی را تجربه کرد.
بدون شک اگر فدراسیون فوتبال بتواند 
در بخش پایه فوتبال ژاپن را الگو قرار دهد 
نتایج بهتری عاید فوتبال ایران خواهد شد 
اما متأسفانه سال‌ها است که هیچ توجه 

ریشه‌ای به این موضوع نمی‌شود.

تنیس  مسابقات  در  فرجی  بنیامین   
 ۱۷ روی میز بین‌المللی رده سنی زیر 
سال قطر با برتری مقابل حریف خود 

به نیمه‌نهایی راه یافت. 
نهایی  چهارم  یک  مرحله  در  فرجی 
یونگ رین از مالزی را با نتیجه ۳ بر صفر 
)۱۱ بر ۹، ۱۱ بر ۷ و ۱۱ بر ۶( شکست داد 
و حالا برای رسیدن به فینال مسابقات 
باید با یئونگ مین از کره جنوبی رقابت 
نماینده  دیگر  لرستانی  عرشیا  کند. 
یی  نها هشتم  یک  مرحله  ر  د ن  یرا ا

ر  کنا ت  بقا مسا ز  ا و  خورد  شکست 
رفت. همچنین مرحله گروهی انفرادی 
مسابقات بین‌المللی تنیس روی میز 
عالمیان  نوشاد  و  شد  برگزار  عمان 
موفق نشد از مرحله گروهی به جدول 
از هر گروه یک  مقدماتی صعود کند. 
یک  با  عالمیان  و  می‌کرد  صعود  نفر 
باخت و دو پیروزی در گروه خود دوم 
شد و صعود نکرد. او بازیکنان چین و 
عربستان را شکست داد اما در مقابل 

یک بازیکن دیگر از چین مغلوب شد.
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 سرژ اوریه 
در دسترس نیست

 اشتباهات بزرگ
با  VAR نیم‌بند
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دردسر بزرگ برای مدیران پرسپولیس محرومیت داوران چیزی را حل نمی‌کند 


